[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА СУЛОМАЙ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  октября 2024 г.                                                                                          № 62-п

Об административной комиссии  поселка Суломай
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь Уставом поселка Суломай,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию на срок полномочий Главы муниципального образования «поселок Суломай» в количестве 5 (пяти) человек.

 2. Утвердить следующий состав административной комиссии:

 1) Председатель комиссии - Тыганов Роман Алексеевич - Глава п. Суломай.;
2) Заместитель председателя комиссии — Тренихина Ольга Алексеевна - заведующая филиалом СДК п. Суломай

3) Ответственный секретарь комиссии — Крюкова Лада Вячеславовна - Заместитель Главы Администрации п. Суломай;
Члены комиссии:
4)  Галеева Любовь Тимофеевна - представитель общественности
5)  Тыганов Степан Сергеевич - депутат Суломайского поселкового Совета депутатов 6 созыва.
3. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Суломай» в сети «Интернет» (https://sulomaj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Суломай                                                                         Р.А. Тыганов